

URZĄD MIEJSKI
w Kolbuszowej
SEKRETARIAT BURMISTRZA

Wpł. dn. 2019-05-16 roku

Zař.
podpis

6014
Pylu

Kolbuszowa, dnia 29 III 2019 r.

Burmistrz Kolbuszowej

ul. Obrońców Pokoju 21
36-100 Kolbuszowa

RGKIB
←
S

Petycja mieszkańców

My, niżej podpisani mieszkańcy Kolbuszowej, działając w oparciu o przepisy ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, zwracamy się z wnioskiem do Pana Burmistrza o zainicjowanie procedury uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru obejmującego teren zakładu FPHU DREWKOL, terenu byłego zakładu KOLTEX RECYKLING (aktualnie Delta Skowroński i Skowroński), oraz przylegających obszarów, w tym obszarów wykorzystywanych dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. Proponowany obszar do objęcia miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego zaznaczono na mapie dołączonej do niniejszej petycji.

Niniejsza petycja związana jest z koniecznością uporządkowania zabudowy na współistniejących ze sobą terenach zakładów produkcyjnych i terenach zabudowy mieszkaniowej. Petycja stanowi również wyraz naszego sprzeciwu wobec planów rozbudowy zakładu FPHU DREWKOL, która to rozbudowa w sposób niewątpliwy przyczyni się do niedopuszczalnego naruszenia naszych praw, jako osób zamieszkujących nieruchomości sąsiednie i pobliskie wobec planowanej inwestycji, w szczególności poprzez oddziaływanie zakładu w zakresie hałasu, wibracji oraz zanieczyszczeń powietrza. Planowana rozbudowa zakładu o nowe obiekty spowoduje bowiem dalsze zwiększenie jego uciążliwości na sąsiednie tereny mieszkaniowe, na co mieszkańcy już wielokrotnie wskazywali w swoich wcześniejszych pismach, petycjach i wnioskach składanych w związku z planowaną przez właścicieli firmy FPHU DREWKOL inwestycją (pisma znajdują się w aktach sprawy prowadzonych w związku z wydaniem dla przedmiotowej inwestycji warunków zabudowy). Wskazywane uwagi są zatem z pewnością znane Panu Burmistrzowi.

Biorąc pod uwagę powyższe, w celu zapewnienia nam mieszkańców godnych warunków do życia, a także w celu uniknięcia przyszłych konfliktów pomiędzy mieszkańcami a w/w przedsiębiorcami, wnosimy i apelujemy do Pana Burmistrza do wystąpienia z inicjatywą rozpoczęcia prac zmierzających do uchwalenia dla proponowanego obszaru miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, w którym zostaną zagwarantowane właściwe zasady zabudowy tego tereny, składającego się w większości z jednorodzinnej zabudowy mieszkaniowej.